concorrer  (ver  tabela  abaixo),  que  deverá  ser  apresentada junto  a  proposta  de
preços, EXCLUSIVAMENTE em campo próprio do sistema eletrônico SOB PENA DE
DESCLASSIFICAÇÃO da empresa licitante;
6.2.1 Valores da Garantia por lote.
6.2.1.1. Para participar do Lote 01 a licitante deverá efetuar garantia no valor de
R$  11.182,35  (Onze  mil,  cento  e  oitenta  e  dois  reais  e  trinta  e  cinco
centavos)

6.2.1.2. Para participar do Lote 02 a licitante deverá efetuar garantia no valor de
R$ 5.431,96 (Cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e noventa e seis
centavos)

6.2.1.3. Para participar do Lote 03 a licitante deverá efetuar garantia no valor de
R$ 2.650,14 (Dois mil, seiscentos e cinquenta reais e catorze centavos)

6.2.1.4. Para participar de todos os lotes a licitante deverá efetuar garantia no valor
de  R$ 19.264,45  (Dezenove  mil,  duzentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e
quarenta e cinco   centavos)  

 

6.2.2. A licitante poderá optar por uma das seguintes modalidades de garantia:

1) Caução em dinheiro ou títulos da dívida pública;
2) Seguro garantia;
3) Fiança bancária;
4) Título de capitalização custeado por pagamento único, com resgate pelo valor